si quis. Sed simul occurrerent ad litē conte. index tunc pōt eligere magis idoneū. ne repugnātia inde ptingat. si vnus negaret & alter pcederet. ff. de accu. si plures. & ff. de admi. tut. decreto. in fi. Si vero nō sint dati in solidū s; simpliciter tūc neuter agere pōt vel defendere. sine reliquo. & sūt simul admittēdi. sicut iudices q dant sine clausula illa. q si nō oēs tē. Sed idē vī dicendū. siue addatur in solidū siue nō cū rō illius. l. si plures. §. qnis. & l. de creto nihilominus remaneat & iō forte nō ponit hic in te xtu in solidū. quin aduersarius ab initio puiderat sibi: ut iudex magis idoneus admitteret. b.

Temporib⁹. pōnit tenorē illius. l. ff. de pec. sigs cū pcuratore. §. si. in q' casu nō est melior occupātis pōditio: qz dādo fm pōrez reuocare videt. ut hic dicit. & l. p'dicta si quis cū procura- toze. §. vlt. nisi dādo fm exprimat. qz pōrem vult durare in pcuratore. ff. de l. si plurib⁹. sicut ē in iudicib⁹. qz fm rescri- ptum derogat pmo. s. de rescrip. ceter. qnqz secundus pōti adiungitur. s. de of. del. corā. Ad vnam autē litē pluriū psonarum & vnus & plures pcuratores dari pōt. ff. de si quis cū. §. vnus. Qnādoqz tū plures psona nō pōt agere vel experiri. nisi p vnum defensorē se defendere. vt vbi plures fideiussores sunt & volūt defendere eum. pro quo fideiusserūt iudicātū solui. ff. iudi. fol. iā tū. §. si tū. Et plu- res beredes necesse habent dare pcuratorem. ne actor in cōmodo afficiat. si defenso in plures psonas diuidat. vt in l. p'dicta iāz tū §. si tū. & ff. de exerci. ne in plures. Idē est in redibitoria. ff. de edil. edic. qd si nolit. §. si plures. Idē ē. vbi ille qui agebat iudicio famil. berc. cōi. diui. sū. re. decessit plurib⁹ beredib⁹ relictis: qz oēs vnū pcuratōrē dare dnt. ff. famil. ber. si familie berc. & ff. de pec. l. i. si.

Contra ipm. bñ dicit qz ipm. qz in psona pcuratoris semp formā dā est snia alias nō tenet. L. de sen. & interlo. o iudi. l. i. siue ab ini- tio siue post litē ptest. pcurator interuenit. L. e. nihil. de hoc dixi. s. de elec. qrelā. Et nō. qz iste. §. ponit tenorē illius. l. e. inuitus.

Appellare. pcurator q appellare tenet. sed psequi nō cogit. L. e. inuitus. qd si nō fecerit. imputatur ei. ff. de nego. ge. liberto. §. vlti. in fi. vel saltē denunciare tenet dño sententiā latam p ipsum. ut dñs appeller si voluerit. qz culpa ipsi⁹ amittit cām ipse nō poterat dāna- re. vñ imputat sibi. si. ff. man. si fideiussoz. §. si cum debitor. Et bñ vey cū dñs nesciuit. Si vero sciussset certiorari nō debuit. ff. de ac. emp. & vendi. l. i. in fi. & s. de rescrip. ab excōmunicato. vñ tūc sibi iputet dñs q nō appellauit. Vel pōt dici. q appellare tenet pcura- tor vel dño denunciare. qz hic nō distinguit. vt dñs b sciat vel igno- ret p se iudicātū alias mādātū tenebit. nisi alter faciat. nisi iusta cā eū excuset. vt dicit lra sequēs. puta iustus mer⁹ tūc denūciat dño. j. de ap. c. ul. uel inopia sicut dñ de fideiussoze p'demnato vltra ueruz debuit. Qui nō pōt ppter inopiam appellare. debet hoc denuncia- re pncipali psona. ff. man. si pcuratorē. §. si ignorantes.

Conulti. iurati. per hoc videbat q pcuratio nō valebat. quia maior & iurati p quos cōitas regebat erant excōicati ipsi qua si caput vniuersitatis censent & ipsi iurāt pro causis vniuersitatis. L. de iura. calū. l. ij. §. hoc etiā. in fi. ff. de cōdi. & demō municipib⁹ ff. ad munic. municeps. hñdō maioribus cura tot⁹ reipublice cō- missa est. ut dicit lex illa municeps. vnde videt q institutio pcura- toris nō valeat. & sic ille pcurator debet repellī cū auctores illi⁹ nō recipierent. j. de testi. licet. S; quid dices. impator est excōicatus: impetravit lras p nō excōicatis etiā creditibus illū nō esse excōi- catū vel etiā creditibus nūquid valent lre ut per eas pcedatur: Videt q sic. qz nō refert per quēcumqz pces oblate sunt. L. de pre- ci. impe. offe. vniuersis. & mulier etiā admittit ad impetrandū q alias ad iudiciū pro alio nō admittit. ff. de reg. iu. l. ij. L. de pec. alienā. Sup hoc dicas qz tales littere bñ ualēt & tenēt. l. impator qz eas impetravit repulsi⁹ fuisset ab impetrādo si vicecancellari⁹ illū excōicātū sciussset. cū etiāz si pncipalis dñs eas ipetrass; valerēt eo absoluto. j. de excep. pia. de hoc teneas secundū qz ibi nōtur i glo. sed mirum. S; videt q littere impetrare ab excōicato nō valeant p hoc qd hic dicit. si maior & iurati excōicati essent expressi in lris pcurationis: pcurator eoz deberet ab impetrādo repellī & ipi idē

repellerentur. Ergo multo fortius littere impetrare ab excōicato nō ualēt. qz si excōicatus repellit ab impetrādo: & lre impetrare ab ipō repellēde sunt. b ita intelligendū est. cū vicecancellari⁹ est alius qui lras pcedit. scit illos scz maiorē & iuratos excōicatos. tūc d; pcurator eoz repellī ab impetrādo. qz & ipsi repellerent. & ita nō d; eis p aliu: qd p se nō liceret. j. de testi. l. j. Excōmu- nicati publice nec p se nec p aliu ad agendū vel ad impe- trandum ut agāt. admitti de- bent. j. de excep. exceptionez in fi. Si vero vicecancellari⁹ ignorat impetrantē excōmu- nicatū nec p ipsū excipiat & lras obtinuerit valebunt: & poterit agere p eas cū fue- rat absolut⁹. j. de excep. pia.

De iudicio. Gregorius. papa subdiac. defensori sicilie.

Sicut studij nostri esse debet a lingijs foren- sibus monachos sub- mouere: ita necesse ē nostra prouisiōe quē- admodūz negocia eoz disponi de- beāt ordinare. pro qua re tibi pre- cipimus: quatenus cum fausto lo- qui debeas: cui si uoluerit consti- tuto salario: monasterij generali- ter debeas negocia cōmendare: expedit enī p paruo incōmodo a

sa nocent. non expressa non nocent. ff. de reg. iu. exp'ssa. & quia eorum aucto- ritate factum est. proprium factum censetur. quia omnia nostra facimus qui- bus auctoritatem imprimur. L. de ve. in. enu. l. i. §. sed neqz in fi.